
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계 일자리지원과 ~ 일자리지원과

부서: 일자리지원과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 실업대책사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

일자리지원과 2,708,165 2,248,746 459,419

국 1,104,314 780,474 323,840

분 49,000 49,000 0

시 252,974 214,979 37,995

구 1,301,877 1,204,293 97,584

고용 촉진 및 안정 2,637,978 2,203,294 434,684

국 1,104,314 780,474 323,840

분 49,000 49,000 0

시 252,974 214,979 37,995

구 1,231,690 1,158,841 72,849

실업대책사업 1,859,822 1,517,308 342,514

국 695,694 423,654 272,040

분 49,000 49,000 0

시 196,896 165,376 31,520

구 918,232 879,278 38,954

지역공동체일자리사업 549,388 423,308 126,080

국 274,694 211,654 63,040

시 137,347 105,827 31,520

구 137,347 105,827 31,520

401 시설비및부대비 549,388 423,308 126,080

국 274,694 211,654 63,040

시 137,347 105,827 31,520

구 137,347 105,827 31,520

01 시설비 504,636 381,308 123,328

○지역공동체일자리사업비 504,636 381,308 123,328경정 504,636,000원

국 252,318 190,654 61,664

시 126,159 95,327 30,832

구 126,159 95,327 30,832

03 시설부대비 44,752 42,000 2,752

○지역공동체일자리사업부대비

44,752 42,000 2,752경정 44,752,000원

국 22,376 21,000 1,376

시 11,188 10,500 688

구 11,188 10,500 688

지역 맞춤형 일자리 창출 지원사업 447,434 234,000 213,434

국 396,000 187,000 209,000

구 51,434 47,000 4,434

203 업무추진비 2,700 0 2,700

03 시책추진업무추진비 2,700 0 2,700

○일자리창출 지원사업 관련 업무추진

2,700 0 2,7002,700,000원

307 민간이전 444,734 234,000 210,734

국 396,000 187,000 209,000

구 48,734 47,000 1,734

02 민간경상보조 444,734 234,000 210,734

○지역맞춤형일자리창출지원사업

444,734 234,000 210,734경정 444,734,000원
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부서: 일자리지원과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 실업대책사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 396,000 187,000 209,000

구 48,734 47,000 1,734

마을기업육성사업 53,000 50,000 3,000

국 25,000 25,000 0

시 10,549 10,549 0

구 17,451 14,451 3,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○마을기업 홍보물 제작 3,000 0 3,000

― 3,000원*500부*2회 3,000 0 3,0003,000,000원

고용촉진사업 778,156 685,986 92,170

국 408,620 356,820 51,800

시 56,078 49,603 6,475

구 313,458 279,563 33,895

취업정보센터 운영 29,420 22,000 7,420

시 5,000 5,000 0

구 24,420 17,000 7,420

201 일반운영비 27,120 21,000 6,120

시 5,000 5,000 0

구 22,120 16,000 6,120

01 사무관리비 13,120 10,000 3,120

○일반수용비 13,120 10,000 3,120

― 정수기 임차료 420 0 420

― 취업정보센터 제잡비 2,700 0 2,700

420,000원

2,700,000원

03 행사운영비 14,000 11,000 3,000

○구인구직자 만남의 날 행사

13,000 10,000 3,000경정 13,000,000원

405 자산취득비 1,300 0 1,300

01 자산및물품취득비 1,300 0 1,300

○냉장고 500 0 500

○디지털카메라 500 0 500

○팩스 300 0 300

500,000원*1대

500,000원*1대

300,000원*1대

사회적기업육성 및 지원사업 540,736 455,986 84,750

국 408,620 356,820 51,800

시 51,078 44,603 6,475

구 81,038 54,563 26,475

201 일반운영비 26,000 6,000 20,000

01 사무관리비 23,000 3,000 20,000

○사회적기업 맞춤형컨설팅 운영 20,000 0 20,00020,000,000원

307 민간이전 510,776 446,026 64,750

국 408,620 356,820 51,800

시 51,078 44,603 6,475

구 51,078 44,603 6,475

02 민간경상보조 510,776 446,026 64,750
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부서: 일자리지원과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용촉진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○일자리창출사업비 436,250 371,500 64,750경정 436,250,000원

국 349,000 297,200 51,800

시 43,625 37,150 6,475

구 43,625 37,150 6,475

행정운영경비(일자리지원과) 70,187 45,452 24,735

기본경비 24,735 0 24,735

기본경비 24,735 0 24,735

201 일반운영비 9,475 0 9,475

01 사무관리비 9,475 0 9,475

○일반수용비(조직신설 및 예산절감)

7,025 0 7,025

○급량비(조직신설) 2,450 0 2,450

7,025,000원

2,450,000원

202 여비 10,080 0 10,080

01 국내여비 10,080 0 10,080

○국내여비(조직신설) 10,080 0 10,08010,080,000원

203 업무추진비 2,700 0 2,700

02 정원가산업무추진비 200 0 200

○정원가산금(조직신설) 200 0 200200,000원

04 부서운영업무추진비 2,500 0 2,500

○직원사기앙양 및 제잡비(조직신설)

2,500 0 2,5002,500,000원

405 자산취득비 2,480 0 2,480

01 자산및물품취득비 2,480 0 2,480

○조직신설에 따른 집기구입 2,480 0 2,480

― 텔레비젼 1,200 0 1,200

― 문서세단기 780 0 780

― 디지털카메라 500 0 500

1,200,000원*1대

780,000원*1대

500,000원*1대
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